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06« OKTHBPE

YTBEPXAAHO:

HavanbHUK YnpasneHus o6pasoBaHus

tO. C. bepceHeBa

VToroBbIli NpOTOKON NPOBEAEHNS LLIKOMIbHOMO 3Tana Bcepoccninckon onmmnmagbl LWKO/IbHUKOB
B 2018-2019 yuebHOM rogy B MAOY I'mmHasmsa Ne 1

damununsg, nms, oT4eCcTBO  K/acc

obyuyatouyerocs

Makc.
6ann

KonnuectBo 6annos

Jo

anennaymm

B xope
anennauumn

LWLO 90 2018 ropa

damunus, nms, otyectso  Keanmgukaumo

nepjarora,
MOArOTOBMUBLLIETO
obyuyatoulerocs

Y4yebHasa aucumnnuHa, gata nposefeHns FTEOMPA® A, 4.10.2018 r.
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30TO0Ba
OkcaHa BnagnmupoBHa
30T0Ba
OkcaHa BnagnmupoBHa
3oToBa
OkcaHa BnagumnpoBsHa
30T0Ba
OkcaHa BnagnMmMmupoBHa
3oToBa
OkcaHa BnagumuposHa
3oToBa
OkcaHa BnagumunpoBHa
3oToBa
OkcaHa BnagumumposHa
3oToBa
OkcaHa BnagumnposHa
3oToBa
OkcaHa BnagumnposHa

NHaa KaTteropusa

nepBas

nepBsas

nepBsas

nepsas

nepsast

nepBsas

nepsas

nepBas

nepsas
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MpeacenaTens XHOpK:

0279

0315

0429
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0402

UneHbl xopu:

Oupektop MAQOY 'mmHasna Nel

10
10
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N.I". KokoBuHa

JXB, 30T0Ba
M.A. Bynbiruu

N.A. CaBUHa
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.. AnaguHa

20

17

27

25

19

20

17

27

25

19

30T0Ba
OkcaHa BnagnmupoBHa
3oToBa
OkcaHa BnagnmupoBHa
3oToBa OKcaHa
BnagnmmpoBHa
3oToBa
OkcaHa BnagumnpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnagnmmpoBHa

nepBsas

nepsas
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nepBsas



